Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Иркутска детский сад № 20 «Росинка»

664075, г. Иркутск, ул. Байкальская, 212, тел./факс 48-69-14,

е-mail: detsad202011@mail.ru

ПРИКАЗ

13.12.2023                                                                                          № 62/1

     О результатах творческого конкурса по изготовлению кормушек для птиц «Синичкин

день»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Пяткова А.Ю. (заместитель заведующего)

 2) Захарченко Т.В. (учитель-логопед)

 3) Шевкопляс Т.В. (педагог-психолог)

      На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением о

проведении творческого конкурса по изготовлению кормушек «Синичкин день» среди

воспитанников МБДОУ г. Иркутска детского сада №20 «Росинка», посвященного

зимующим птицам.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей конкурса согласно сводному протоколу:

№ Участник Куратор Группа Результат

1. Семья Митюковой

Алёны

Рябинина Наталья Юрьевна 6 Грамота

победителя

2. Семья Тюменцевой

Олеси

Михневич Алла

Станиславовна

6 Грамота

победителя

3. Семья Волошина

Марата

Иванова Наталья

Анатольевна

7 Грамота

победителя

4. Семья Сидневой

Александры

Иванова Наталья

Анатольевна

7 Грамота

победителя

5. Семья Емнуевой Аяны Наседкина Гюльнара

Яшаровна

10 Грамота

победителя

6. Семья Свердловой

Алисы

Новикова Екатерина

Юрьевна

10 Грамота

победителя

7. Семья Золотарева

Давида

Котляр Дарья Дмитриевна 11 Грамота

победителя

8. Семья Ивановой

Миланы

Бурзаева Виктория

Николаевна

11 Грамота

победителя

2. Пятковой А.Ю. выдать наградные документы участникам конкурса согласно

сводному протоколу и опубликовать итоги конкурса на сайте ДОУ.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ г. Иркутска

Детского сада №20 «Росинка»               __________________О.А. Подосинникова

		2023-12-07T14:31:12+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА ДЕТСКИЙ САД № 20 "РОСИНКА"